1

平成 26年度 第 3回理事会 議事録

１．日 時  平成 26年 6月 16日（月）10時 00分～10時 40分
２．場 所  研究所本部・食とみどり技術センター（2F）理事会兼幹部会議室
３．出席者 大河内理事長（議長）
      山本副理事長、草薙理事、黒田監事、三谷監事（役員）
      西村、松下、日野、森、仲野、矢木（事務局）

【議 事】
１．26年 5月度月次決算報告について
・事務局から、平成 26年 5月度月次決算報告について説明を行い、原案のとおり異議なく
了承された。

２．予算の補正について
・事務局から、平成 26年 6月補正予算について説明を行い、原案のとおり異議なく了承さ
れた。

３．平成 25年度監事監査結果について
・監事より平成 25年度の監査報告書の説明がなされた。

【報 告】
１．平成 25年度業務実績報告書について
 ・事務局から平成 25年度業務実績報告書（案）について報告がなされた。

以上